



Maxistore Supermercati **LIPARI (ME)**

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 12 A LUNEDÌ 22 SETTEMBRE 2025

OFFERTE *imperdibili*

2025 | GRUPPO ARENA | supermercati.deco.gruppoarena.it



Pavesi
Gocciole vari tipi
da 320 a 500 g

€ **2,49**



Rio Mare
Tonno all'olio d'oliva
7x80 g

€ **6,99** € 12,48 al kg



Ava
Detersivo liquido freschezza
tropicale/esplosione di primavera
36 lavaggi

€ **2,99**

Freschi

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



3 MOZZARELLE
LATTE 100% MOLISANO
CONFEZIONATE SINGOLARMENTE

Gastronauta Mozzarella 3x100 g

€ **2,99**
e 9,97 al kg



YOGURT INTERO
LATTE 100% DELLA VALTELLINA

FRAGOLA
MIRTILLO

Gastronauta Yogurt intero vari gusti 125 g

€ **0,79**
e 6,32 al kg

GIOIELLA
BURRATA
crema al Gorgonzola Dop
125/100 g

Gioiella Burrata al gorgonzola/tartufo 125/100 g

€ **1,79**
e 14,32/17,90 al kg

AMBROSI
Parmigiano Reggiano
FRESCO DI GRATTUGLIA
100 g e

Ambrosi Parmigiano Reggiano grattugiato D.O.P. 100 g

€ **1,79**
e 17,90 al kg

Exquisa
Il Fresco Cremoso Light
300g

Exquisa Formaggio spalmabile light 300 g

€ **1,89**
e 6,30 al kg

CLASSICHE Sottilette
LE ORIGINALI
400 g

Sottilette Classiche 400 g

€ **3,39**
e 8,48 al kg

Galbani
l'Originale
Formaggio Dolce
550 g

Galbani Galbanino 550 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **5,79**
e 10,53 al kg

Kinder
fetta al latte
140 g

Kinder Fetta al Latte x 5 140 g

€ **1,99**
e 14,21 al kg



Fini
Antica Bottega
pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,59
€10,36 al kg



Maffei
Pasta vari formati
450/500 g

€ 1,39
€ 3,09/2,78 al kg

**SCARICA la
nostra APP**

e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



Accattatevillo
Prosciutto cotto
100 g

€ 2,19
€21,90 al kg



GranTerre
Teneroni vari tipi
150 g

€ 2,69
€17,93 al kg



Salmone norvegese
300 g

€ 8,99
€ 29,97 al kg



Biffi
Sugo-pesto
vari tipi/
ragù di soia/
crema di tartufo
da 140 a 200 g

€ 2,29



Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
230 g

€ 1,49
€ 6,48 al kg



Decò
Prosciutto cotto
cubetti 2x60 g

€ 1,69
€14,08 al kg



la Macelleria

Le nostre carni sono sempre selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



senza uso di antibiotici



Amadori
Fusi/sovracosce di pollo
10+ al kg

€ **4,99**



Alette in salsa piccante
al kg

€ **5,99**

FATTO DA NOI
con amore



Cotoletta di pollo
al limone al kg

€ **10,90**

Petto di pollo a fette
al kg

€ **9,50**



Hamburger di bovino adulto
assortiti al kg

€ **11,90**

FATTO DA NOI
con amore

Decò



Decò
Cotoletta di pollo x2
220 g

€ **1,75**
€ 7,95 al kg



Spiedino
di pollo al
rosmarino
al kg

€ **8,99**



Amadori
Ortaiole
con spinaci
550 g

€ **4,49**
€ 8,16 al kg



Fileni
Cordon bleu x4
senza uso di
antibiotici
500 g

€ **3,99**
€ 7,98 al kg



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

€ **3,49**
€ 11,63 al kg



Amadori
Salsiccia di
tacchino, pollo e
suino -50% di
grassi 400 g

€ **3,49**
€ 8,73 al kg



Aia
Hamburger di
bovino al
parmigiano
reggiano 180 g

€ **3,29**
€ 18,28 al kg



Avimecc
Spiedino di
pollo al kg

€ **7,99**



Amadori
Hamburger
di tacchino
160 g

€ **1,29**
€ 8,06 al kg

l'Ortofrutta



Deco
MISTA
100% Italiana
SEGUI AMO LA QUALITÀ

Deco
Insalata mista
200 g

1,09
€ 5,45 al kg



Deco
PURÈ
di Patate fresche

Deco
Purè di patate
fresche
420 g

2,29
€ 5,45 al kg



Deco
mandorle
PELATE

Deco
Mandorle pelate
200 g

2,89
€ 14,45 al kg



Deco
LENTICCHIE
ROSSE
Deco
LENTICCHIE
MEDIE

Deco
Lenticchie
rosse/medie
400 g

1,19
€ 2,98 al kg



PRODOTTO
SICILIANO

Uva Italia
al kg

2,39



Chiquita

Chiquita
Banane
al kg

1,69



PRODOTTO
SICILIANO

Uva Rosè
Red globe
vaschetta 1 kg

2,29



Susine nere
al kg

2,19



Zucca Gialla
al kg

1,19



RUGGIERO
Naturella

Patate tutti gli usi
1,250 kg

1,89
€ 1,51 al kg



**Indivia riccia/
liscia scarola**
al kg

1,59

Confezionati



Bonduelle
RUCOLA
della PIANA DEL SELA
I.G.P.

Bonduelle
Il contadino
rucola I.G.P.
90 g

1,39
€ 15,44 al kg



Bonduelle
LATTUGHINO
dai CAMPI DI TORNIO, DELLA
MARIO E GIOIO

Bonduelle
Lattughino contadino
90 g

1,39
€ 15,44 al kg



Ponti
Aceto di mele
100% Italiano
500 ml

1,99
€ 3,98 al lt



Rio Mare
Insalatissime

Rio Mare
Insalatissime
vari tipi
160 g

2,29
€ 14,31 al kg



Bonduelle
MAIS

Bonduelle
Mais
300 g x 2+ 1 omaggio

3,49
€ 3,88 al kg

Surgelati

Deco gruppoarena.it



Algida
Cornetto
classico x 8
480 g

€ **4,99**
€10,40 al kg



Sammontana
Gelati Barattolino
vari gusti
500 g

€ **2,99**
€5,98 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Algida
Magnum x 3
vari tipi e grammature

€ **4,29**



Pocket Coffee
Stecco gelato x4
164 g

€ **3,89**
€23,72 al kg



Frosta
Bastoncini di merluzzo
300 g

€ **2,99**
€9,97 al kg



Frosta
Filetti dorati/
polpette di pesce
250/240 g

€ **3,99**
€15,96/16,63 al kg



Findus
Piselli Novelli
1 kg

€ **3,99**



Buitoni
Pizza Bella Napoli
Prosciutto e funghi/
Diavola
375/380 g

€ **2,69**
€7,07/6,97 al kg



Deco
Pasta formati
classici 1 kg

€ **0,99**



Deco
Sugo basilico/
arrabbiata
400 g

€ **1,35**
€ 3,38 al kg



Rummo
Pasta integrale
vari tipi
500 g

€ **1,09**
€ 2,18 al kg



Rummo
Gnocchi di patate
500 g

€ **0,99**
€ 1,98 al kg



Star
Gran Ragù
vari tipi
2x180 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,79**
€ 7,75 al kg



Pomi
Polpa pomodori
a cubetti
3x400 g

€ **1,69**
€ 1,41 al kg



Gastronauta
Salsa pronta
di pomodoro
ciliegino/datterino
330 g

€ **1,29**
€ 3,91 al kg

100% POMODORO TOSCANO



Le Stagioni d'Italia
Passata di pomodoro
toscano 690 g

€ **0,95**
€ 1,38 al kg

Da chi il Pomodoro lo coltiva

- Il gusto del Pomodoro appena raccolto
- Lavorato a vapore, conserva tutte le sue proprietà
- Una coltivazione sapiente e rispettosa della materia prima

Una filiera tutta italiana per un Pomodoro di qualità unica.

È un progetto di **BF10**
BEST FIELDS, BEST FOOD.

www.lestagioniitalia.it



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

€ **1,99**



Scotti
Riso Oro insalate
classico/basmati/integrale
800/850 g/1 kg

€ 2,29



Rio Mare
Tonnino all'olio d'oliva
7x80 g

€ 6,99
e 12,48 al kg



Poiatti
Semola
rimacinata di
grano duro
1 kg

€ 1,15



Rio Mare
Tonnino al Naturale
2x80g + 1 gratis

€ 3,49
e 14,54 al kg



Asdomar
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
extravergine di oliva
bio 150 g

€ 3,49
e 23,27 al kg



Simmenthal
Carne
3x140 g

€ 5,49
e 13,07 al kg



Develey
Maionese -60%
di grassi 250 ml

€ 1,49
e 5,96 al lt



Neri
Carciofi tagliati conditi/
funghi con porcini
980 g

€ 3,99
e 4,07 al kg



Bertolli
Olio extra vergine
di oliva originale
1 lt

€ 5,99



Desantis
Olio di girasole
2 lt

€ 3,39
e 1,70 al lt



Pavesi
Goccioline vari tipi
da 320 a 500 g

€ **2,49**



Balocco
Biscotti tipi
classici vari tipi
700 g

€ **2,29**
e 3,27 al kg



Mulino Bianco
Nastroine
x 6
240 g

€ **2,59**
e 10,79 al kg



Kinder
Colazione più classico
280 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,69**
e 9,61 al kg



Rigoni
Bio Confetture/
Marmellate
vari gusti 250/260 g

€ **3,99**
e 15,96/15,35 al kg



Novi
Linea nocciolati
vari tipi
130 g

€ **3,49**
e 26,85 al kg

Gastronauta®

IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Frolle al burro
150 g

€ **1,95**
e 13,00 al kg



Pasquier
Pancake x 8
280 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,29**
e 8,18 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Lavazza
Cialde
Suerte x50
350 g

€7,99
e 22,83 al kg



Splendid
Caffè classico
2x250 g

€6,99
e 13,98 al kg



Polenghi
Latte parzialmente
scremato
brick
6x1 l

€5,69
e 0,95 al l



Mulino Bianco
Pan Bauletto Bianco
400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€1,19
e 2,98 al kg



Lay's
Patine
classiche
e arricchite
da 110 a 145 g

€1,59



Pavesi
I Cracker pomodoro
280 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€1,99
e 7,11 al kg



Nipiol
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g

€1,99
e 12,44 al kg

Gastronauta®
IL RICERCATORE DEL GUSTO

FETTE BISCOTTATE
CLASSICHE
185g e

FETTE BISCOTTATE
INTEGRALI
175g e

Gastronauta
Fette biscottate
classiche/tostate/
integrali
185/175 g

€1,75
e 9,46/10,00 al kg



Back to School



Acquista **RINGO**

VINCI una delle 100 CONSOLE PS5* CON IL GIOCO ASTRO BOT

ASTRO BOT **PS5**

Pavesi
Ringo formato famiglia
cacao/vaniglia/nocciola
330 g

€2,89
e 8,76 al kg

Gratuito valido in Italia dal 03/09/2025 al 30/12/2025. Termine richiesta premi: 12/01/2026. Montepremi € 61.996,40 iva compresa. Premi di partecipazione nel regolamento completo su www.ringo.it. Conserva lo scontrino. Immagine premi indicativa. *PlayStation, "DualSense", "PS5 logo" sono marchi registrati e marchi di Sony Interactive Entertainment Inc. ©2024 Sony Interactive Entertainment Inc. Sviluppato dal Team Astro. Astro Bot è un marchio registrato di Sony Interactive Entertainment LLC.

Mikado
Biscotti
vari tipi 75/70 g

€1,99
e 26,53/28,43 al kg

Saiwa
Oro Ciok latte/
fondente/nocciola
250/200 g

€3,29
e 13,16/16,45 al kg

Nestlé
Formaggino Mio
125 g

€1,59
e 12,72 al kg

Pick UP!
Falla semplice.

Bahlsen
Pick up
choco/choco & milk/
caramello salato
112 g

€1,99
e 17,77 al kg

Bahlsen
Hit cacao
tubo 220 g

€1,79
e 8,14 al kg

Kellogg's
Coco pops
Risetti/
palline/risetti
330 g

€2,99
e 9,06 al kg

Kellogg's
Barrette
Coco Pops
120 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€1,49
e 12,42 al kg

Nestlé Nesquik

VINCI SUPER PREMI PER TUTTA LA FAMIGLIA

VINCI UNO DEI 50 SAMSUNG GALAXY WATCH7 O UNA DELLE 500 BORRACCIE SUPERMAN IN PALIO

SCOPRI DI PIÙ

Nestlé
Nesquik pronto da bere
cacao/senza lattosio
3x180 ml

€2,59
e 4,80 al l

Nestlé
Nesquik
500 g

€6,49
e 12,98 al kg

Nestlé
Nesquik
Biscotti
300 g

€1,99
e 6,63 al kg

Concorso vincita immediata dal 1 settembre al 30 novembre 2025. Prenotazione per estrazione finale dal 01/12/2025 al 28/02/2026. Estrazione finale entro il 27/03/2026. Valore montepremi € 28.445,00 IVA inclusa. Regolamento completo su www.nesquik.it o al numero 800434434.



Ferrero
Nutella B-ready
132 g

€2,19
e 16,59 al kg



Ferrero
Nutella
750 g

€6,29
e 8,39 al kg



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, CONVENIENZA QUOTIDIANA!



Decò
Mortadella
150 g

€ **1,29**
€ 8,60 al kg



Decò
Prosciutto crudo
120 g

€ **2,99**
€ 24,92 al kg



Decò
Insalata di tonno
messicana/
mediterranea
160 g

€ **2,29**
€ 14,31 al kg



Decò
Ghiottoselli
vari tipi
250 g

€ **1,35**
€ 5,40 al kg



Decò
Riso
parboiled
1 kg

€ **2,69**



Decò
Frollini cacao/
nocciole 350 g

€ **1,59**
€ 4,54 al kg



Decò
Crackers riso
soffiato 300 g

€ **1,69**
€ 5,63 al kg



Decò
Detersivo
lana e delicati
classico/color/
black 1 lt

€ **1,59**

le Bevande



Levissima
Acqua naturale
6x1,5 lt

€ **2,45**
e 0,27 al lt



Lete
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt

€ **0,45**
e 0,30 al lt



Rocchetta
Acqua naturale
6x50 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,79**
e 0,60 al lt



Coca-Cola
vari tipi
1,5 lt

€ **1,79**
e 1,19 al lt



Pepsi
Cola regular
50 cl

€ **0,69**
e 1,38 al lt



Tomarchio
Bibite
vari tipi
1,25 lt

€ **0,89**
e 0,71 al lt



Zuegg
Succhi di Frutta Skipper
classici/senza zuccheri
vari tipi 1 lt

€ **1,69**



Fuzetea
limone-pesca
classico-zero/
mango e camomilla
1,25 lt

€ **1,15**
e 0,92 al lt

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Moretti
Birra
66 cl

€ **1,15**
e 1,74 al lt



Bavaria
Birra Premium
3x33 cl

€ **2,25**
e 2,27 al lt



Ceres
Birra extreme ten/
strong ale 33 cl

€ **1,79**
e 5,42 al lt



Terre de
La Custodia
Vino Montefalco
rosso D.O.C.
75 cl

€ **6,49**
e 8,65 al lt



Zonin
Prosecco
Extra dry/Rosé
D.O.C. 75 cl

€ **5,49**
e 7,32 al lt



Lancers
Vino rosé/bianco/
sangria 75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **4,25**
e 5,67 al lt



Amaro dell'Ema
Amaro/Ema Spritz
70 cl

€ **9,90**
e 14,14 al lt



Vecchia Romagna
Etichetta nera
70 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **12,90**
e 18,43 al lt



Felce Azzurra
Ammorbidente concentrato
vari tipi 45 lavaggi

€ **1,90**



Ava
Detersivo liquido
freschezza tropicale/
esplosione di primavera
36 lavaggi

€ **2,99**



Omino Bianco
Polvere igienizzante
20 misurini

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,90**



Decò
Piatti Limone/
Aceto concentrato
500 ml

€ **1,19**
€ 2,38 al lt



Amuchina
Pavimenti
vari tipi
1,25 lt

€ **1,90**
€ 1,52 al lt



Amuchina
Sgrassatore/
spray vari tipi
750 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,15**
€ 2,87 al lt



Scottex
Cartaspugna
Tuttofare
x2

€ **2,39**



Foxy
TuttiDi tovaglioli
bianchi maxi x 240

€ **1,90**

per la tua **Cura**



Mentadent
Dentifricio linea
protezione famiglia
75 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 1,15
€15,33 al lt



Garnier
Ultra dolce
Shampoo/balsamo
vari tipi 250/200 ml

€ 2,19
€8,76/10,95 al lt



Infasil
Bagnodoccia
neutro/idratante
500 ml

€ 2,29
€4,58 al lt

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Infasil
Deodorante
spray vari tipi
150 ml

€ 2,49



Infasil
Intimo vari tipi
200 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 2,49
€12,45 al lt



Huggies
Little movers
mutandina/pannolini
varie misure

€ 3,69



Tempo
Carta igienica
Comfort 3 veli
x4 maxi rotoli

€ 1,99



Decò
Sapone liquido
neutro/aloe
500 ml

€ 1,35
€2,70 al lt



MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

Mitama
Fogli removibili
vari colori
100 fogli

€ **1,90**



MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

Mitama
Cubo stick
500 fogli
75x75 mm

€ **4,50**



MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

Mitama
Goody
penna cancellabile
punta 0,7 mm
nera/rossa 2 pz

€ **1,99**



MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

Mitama
Good Vibes
wood Free
HB2 12 pz

€ **1,99**



MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

Mitama
Pastelli a cera
14 pz

€ **3,49**



MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

Mitama
Acquerelli
2 pennarelli
diam. 28 mm
18 pz

€ **2,99**



MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

Mitama
Elastici colorati
in barattolo
100 g

€ **2,90**



MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

Mitama
Correttore a penna
punta in metallo
2 pz

€ **3,49**



MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

Mitama
Speed 3
Penna sfera
a scatto
semigel blu
3 pz

€ **2,99**

SCARICA la nostra **APP**

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



STAEDTLER

Staedtler
Gomma
2 pz

€ **2,99**



MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

Mitama
Gomma per
penna e matita
8 pz

€ **2,99**



MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

Mitama
Mini evidenziatori
pastel 4+2

€ **2,49**



MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

Mitama
12 pastelli
triangolari

€ **1,99**



MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

Mitama
Gomma bianca
grande, pack in carta
4+2 gratis

€ **2,99**



MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

Mitama
12 pennarelli
triangolari

€ **1,50**



MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

Mitama
12 pastelli
triangolari
jumbo

€ **4,90**

le OCCASIONI del BAZAR



Accademia Mugnano
Naturapiù bis padelle
24/28 cm

€ **9,90**



teglia rettangolare
cm 30x40

Teglia bassa
banda stagnata
30x40 cm

€ **3,99**

Accademia Mugnano
Fuoco e idee spadella 30 cm
con manico pieghevole

€ **9,90**



Accademia Mugnano
Professione cuoco
friggitrice 28 cm con cestello

€ **9,90**

Deco
A BORDO

La tua cambusa.

decoabordo.gruppoarena.it

Maxistore **Deco**

Via Vittorio Emanuele 230
LIPARI (ME)

Ci prendiamo cura
della tua cambusa!

Programma la consegna
contattandoci al numero:

+39 377 0936723



We'll take care
of your galley!

Schedule the delivery by
contacting us at the number:

+39 377 0936723

**GRUPPO
ARENA®**

**INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE**
gruppoarena.it

